HUYỆN ỦY HÀM THUẬN BẮC         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN
                 *                     Hàm Thuận Bắc, ngày 11 tháng 3 năm 2025

  Số 11 -CV/BTGDVHU
        Gửi đề cương tuyên truyền kết quả

 Kỳ họp bất thường thứ 9, Quốc hội khóa XV

                           Kính gửi: - Các cấp ủy cơ sở,

                                           - Mặt trận và các đoàn thể huyện,

                                           - Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin,

                                           - Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện.

Thực hiện Công văn số 80-CV/BTGDV, ngày 10/3/2025 của Ban Tuyên giáo

và Dân vận Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy gửi đến các cấp ủy cơ

sở, Mặt trận, các đoàn thể và các cơ quan tuyên truyền huyện “Đề cương tuyên

truyền kết quả Kỳ họp bất thường thứ 9, Quốc hội khóa XV” do Ban Tuyên giáo và

Dân vận Trung ương phối hợp với Văn phòng Quốc hội biên soạn (gửi kèm).

Đề nghị các cấp ủy cơ sở, Mặt trận, các đoàn thể và các cơ quan tuyên truyền

huyện bằng các hình thức phù hợp tổ chức quán triệt, tuyên truyền kết quả Kỳ họp

trên đến đảng viên, cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên và các tầng

lớp nhân dân.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy.Tr-70

            TRƯỞNG BAN

          Nguyễn Thành Tân

		2025-03-11T09:28:08+0700

		2025-03-11T09:37:41+0700